
 

АДМИНИСТРАЦИЯ АЗОВСКОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 09.04.2025 № 308 

г. Азов 
 

О внесении изменений в административный регламент предоставления 

муниципальной услуги «Признание помещения жилым помещением, 

жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного 

дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома 

жилым домом и жилого дома садовым домом», утвержденного 

постановлением Администрации Азовского района от 15.08.2024 № 665  

 

В соответствии с Уставом муниципального образования муниципального 

района «Азовский район» Ростовской области, Администрация Азовского района 

п о с т а н о в л я е т :  

 

1. Внести в приложения № 1, № 3, № 5, № 6 к административному 

регламенту предоставления муниципальной услуги «Признание помещения 

жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и 

многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, 

садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом», утвержденного 

постановлением Администрации Азовского района от 15.08.2024 № 665 «Об 

утверждении административного регламента муниципальной услуги «Признание 

помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для 

проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или 

реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом» 

изменения в редакции согласно приложениям к настоящему постановлению. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования и подлежит размещению на официальном сайте Администрации 

Азовского района (https://azovskiy.donland.ru). 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                        

на и.о. заместителя главы Администрации Азовского района по строительству - 

Главного архитектора Азовского района Лагутину О.Д. 
 

Исполняющий обязанности 

Главы Азовского района 

 

Олейник Е.А. 
 

Постановление вносит  

Отдел строительства Администрации Азовского района 












